il luogo dove si effettueranno i lavori è nel Comune di Scandiano (RE) laterale

s.p. n. 467 da via del Tesoro a via dell'Industria nell'abitato di Sgarbusa, secondo quanto previsto ne-

gli elaborati di progetto;

8. Termini di esecuzione: il tempo utile per ultimare tutti i lavori compresi nell’appalto è fissato in

giorni 135 (centotrentacinque) naturali consecutivi decorrenti dalla data del verbale di consegna dei

lavori;

9. Importo  appalto: L’importo  complessivo dell’appalto,  compresi  gli  oneri  per  la  sicurezza,  IVA

esclusa, ammonta ad € 236.000,00 di cui € 4.050,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso.